
PREFEITURA DE 

QUIXADÁ 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

Certifico para os devidos fins que foi publicado, na data de 02 de setembro de 2022, 
através do Quadro de Avisos e Publicação da Prefeitura Municipal de Quixadá/CE, o Extrato da 
Dispensa de Licitação N9  2022.08.29.01 - SME, referente à AQUISIÇÃO DE CAMISETAS E 
UNIFORMES PRONTOS PARA O CORPO DOS MÚSICOS E MAESTROS DA BANDA DE MÚSICA 
MESTRE NABOR CREBILLON DE SOUZA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DE QUIXADÁ/CE, em favor da 
empresa: TR COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, cujo valor global é de R$ 44.877,00 
(quarenta e quatro mil, oitocentos e setenta e sete reais). 

Quixadá/CE, 02 de setembro de 2022. 

lt 

ED IL.ONMOTANETO 
AGENTE  5  CONTRATAÇÃO DE LICITAÇÃO 

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE 
CNPJ n 23.444.748/0001-89 


